
Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 23.11.2024 16:04 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5224 PolSV Dortmund 1573 Ringen 16104 57 3

8 Matthias Denzel 537

38 Markus Wesemann 524

32 Thomas Sawatzki 512



KM Vorderlader 2021 2021
Samstag 21.11.2020     in BSV Aplerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 23.11.2024 16:04 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5224 PolSV Dortmund1 1655 Ringen 40135 5

150 Nathalie Meister 559

42 Maria Hunz 549

15 Olga Kimla 547

 5224 PolSV Dortmund2 1582 Ringen 16110 54

151 Hanna Levkovska 535

43 Kathrin Hähner 524

44 Marina Nöcker 523



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 24.11.2024 09:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5224 PolSV Dortmund1 1515 Ringen 16 85 54 15 3

33 Albert Sickmann 540

9 Torsten Caspereit 514

25 Manfred Pospiech 461

2  5224 PolSV Dortmund2 1419 Ringen 32101 41 6

14 Bogdan Kimla 492

23 Manfred Nolte 473

6 Ralf Brocksieper 454

3  5224 PolSV Dortmund3 1389 Ringen 40 88 22 21

39 Klaus Wißmann 508

45 Arnd Buch 489

31 Uwe Saling 392

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5210 Märker SGem e.V. 1403 Ringen 55 41 76 8

73 Karsten Schwarz 535

69 Ulrich Rindhage 442

66 Thomas Thrien 426



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 23.11.2024 16:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 74 Robin Kaudasch  5210 Märker SGem e.V. 89 88 88 265 92 92 90 274 539

2 8 Matthias Denzel  5224 PolSV Dortmund 87 92 87 266 88 88 95 271 537

3 4 Dennis Theile  5224 PolSV Dortmund 87 82 81 250 90 90 93 273 523

4 154 Andre Rudat  5224 PolSV Dortmund 92 86 87 265 83 70 85 238 503

5 40 Tim Wirl  5224 PolSV Dortmund 0 0 0 0 0 0 0 0 0



KM Vorderlader 2021 2021
Samstag 21.11.2020     in BSV Aplerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 23.11.2024 16:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 150 Nathalie Meister  5224 PolSV Dortmund1 91 93 96 280 96 91 92 279 559

2 15 Olga Kimla  5224 PolSV Dortmund1 95 87 92 274 89 91 93 273 547

3 151 Hanna Levkovska  5224 PolSV Dortmund2 93 96 90 279 83 83 90 256 535

4 43 Kathrin Hähner  5224 PolSV Dortmund2 85 89 87 261 86 88 89 263 524

5 46 Vlora Bajrami  5224 PolSV Dortmund 83 84 80 247 69 72 81 222 469

Außer Konkurrenz haben geschossen:

42 Maria Hunz  5224 PolSV Dortmund1 90 92 91 273 89 93 94 276 549



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.12

KK-Sportpistole Herren II Seite: 1

Stand: 23.11.2024 16:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 149 David Stepien  5217 Hombrucher SB e.V. 90 90 86 266 89 92 93 274 540

2 38 Markus Wesemann  5224 PolSV Dortmund 89 87 87 263 82 87 92 261 524

3 32 Thomas Sawatzki  5224 PolSV Dortmund 80 83 77 240 85 94 93 272 512



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 23.11.2024 16:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 33 Albert Sickmann  5224 PolSV Dortmund1 96 88 95 279 92 77 92 261 540

2 9 Torsten Caspereit  5224 PolSV Dortmund1 91 89 87 267 73 84 90 247 514

3 14 Bogdan Kimla  5224 PolSV Dortmund2 88 83 90 261 80 79 72 231 492

4 6 Ralf Brocksieper  5224 PolSV Dortmund2 79 83 72 234 77 64 79 220 454

5 75 Eleftherios Tsepetonidis  5210 Märker SGem e.V. 38 76 56 170 64 50 57 171 341

Außer Konkurrenz haben geschossen:

73 Karsten Schwarz  5210 Märker SGem e.V. 90 89 88 267 90 88 90 268 535



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

KK-Sportpistole Damen III Seite: 1

Stand: 23.11.2024 16:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 24 Helga Osthoff  5224 PolSV Dortmund 82 83 84 249 74 82 82 238 487

2 20 Sandra Markwardt-Broc... 5224 PolSV Dortmund 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

44 Marina Nöcker  5224 PolSV Dortmund2 83 83 80 246 93 92 92 277 523



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

KK-Sportpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 23.11.2024 16:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 39 Klaus Wißmann  5224 PolSV Dortmund3 82 86 85 253 87 85 83 255 508

2 23 Manfred Nolte  5224 PolSV Dortmund2 83 76 75 234 74 81 84 239 473

3 25 Manfred Pospiech  5224 PolSV Dortmund1 53 76 81 210 88 79 84 251 461

4 66 Thomas Thrien  5210 Märker SGem e.V. 66 72 73 211 73 69 73 215 426

5 31 Uwe Saling  5224 PolSV Dortmund3 75 62 51 188 63 76 65 204 392

6 67 Jan Katschmarek  5210 Märker SGem e.V. 75 71 64 210 26 58 50 134 344



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.18

KK-Sportpistole Herren V• Seite: 1

Stand: 23.11.2024 16:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 45 Arnd Buch  5224 PolSV Dortmund3 81 83 84 248 84 79 78 241 489

2 69 Ulrich Rindhage  5210 Märker SGem e.V. 72 78 77 227 67 72 76 215 442


